
 
ZARZĄDZENIE Nr 76/2011 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Ostrów 

Wielkopolski wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składach określonych w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski i umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 1  
do Zarządzenia Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  
z dnia 19 września 2011 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Daniszynie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Daniszynie Nr 37 

 

 

Skład Komisji: 

1. Małgorzata Antonina Dudek, zam: Ostrów Wielkopolski 

2. Kazimierz Działoszek, zam: Lewków 

3. Małgorzata Kuświk, zam: Gorzyce Wielkie 

4. Dawid Marciszak, zam: Daniszyn 

5. Jadwiga Mogiełka, zam: Cegły 

6. Edyta Małgorzata Płóciennik, zam: Gorzyce Wielkie 

7. Marlena Barbara Roszak, zam: Wtórek 

8. Roman Józef Zybała, zam: Łąkociny 



  
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lamkach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Lamkach Nr 137 

 

 

Skład Komisji: 

1. Anna Maria Boduch, zam: Topola Mała 

2. Grażyna Anna Dymała, zam: Lamki 

3. Jan Kaźmierczak, zam: Świeligów 

4. Przemysław Krzysztof Kubacki, zam: Zacharzew 

5. Aleksandra Barbara Pawłowska, zam: Gorzyce Wielkie 

6. Dariusz Szymon Spurtacz, zam: Lamki 

7. Joanna Stefańska, zam: Lamki 

8. Wanda Józefa Szczepaniak, zam: Zacharzew 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gorzycach Wielkich 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Gorzycach Wielkich ul. Szkolna 31a 

 

 

Skład Komisji: 

1. Gabriela Elżbieta Bednarek, zam: Daniszyn 

2. Katarzyna Maria Czubak, zam: Gorzyce Wielkie 

3. Monika Jakubowska-Stachurska, zam: Gorzyce Wielkie 

4. Jadwiga Irena Krzyślak, zam: Ostrów Wielkopolski   

5. Alina Maria Lubońska, zam: Radziwiłłów 

6. Agnieszka Nowak, zam: Gorzyce Wielkie 

7. Katarzyna Anna Psyk, zam: Gorzyce Wielkie 

8. Małgorzata Marta Szukała, zam: Topola Mała 

9.Katarzyna Wałczyk, zam: Lamki 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Topoli Małej 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Topoli Małej, ul. Szkolna 115 

 

 

Skład Komisji: 

1. Grażyna Maria Bąk, zam: Topola Mała 

2. Mateusz Kryjom, zam: Topola Mała 

3. Stefan Matczak, zam: Wysocko Wielkie 

4. Marlena Katarzyna Płóciennik, zam: Gorzyce Wielkie 

5. Patryk Andrzej Przybył, zam: Topola Mała 

6. Martyna Anna Serbakowska, zam: Gorzyce Wielkie 

7. Joanna Magdalena Szukała, zam: Topola Mała 

8. Patrycja Wala, zam: Topola Mała 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wysocku Wielkim 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wysocku Wielkim ul. Sadowska 2 

 

 

Skład Komisji: 

1. Joanna Barbara Bauman, zam: Biłgoraje 

2. Mirosława Gorzelana, zam: Wysocko Wielkie 

3. Mieczysław Stanisław Knychała, zam: Wysocko Wielkie 

4. Mariusz Kołeczko, zam: Wysocko Wielkie 

5. Jarosław Paweł Pałczyński, zam: Smardowskie Olendry 

6. Martyna Maria Płóciennik, zam: Gorzyce Wielkie 

7. Bernadeta Elżbieta Szukała, zam: Topola Mała 

8. Alicja Maria Wawrzyniak, zam: Ostrów Wielkopolski   



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wtórku 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wtórku ul. Szkolna 12 

 

 

Skład Komisji: 

1. Władysław Baurycza, zam: Wtórek 

2. Renata Teresa Bogusławska, zam: Wtórek 

3. Agnieszka Ewa Kociemba, zam: Biłgoraje 

4. Mikołaj Jan Kolenda, zam: Wtórek 

5. Przemysław Józef Królak, zam: Wtórek 

6. Jan Zbigniew Niemczyk, zam: Wtórek 

7. Grażyna Maria Szulc, zam: Topola Mała 

8. Natalia Anna Szypuła, zam: Zacharzew 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Franklinowie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Franklinowie Nr 43a 

 

 

Skład Komisji: 

1. Janina Bielawska, zam: Lamki 

2. Katarzyna Barbara Chlasta, zam: Szczury 

3. Łucja Jurek, zam: Topola Mała 

4. Lidia Maria Marczak, zam: Lewków 

5. Paweł Józef Nowicki, zam: Lewków 

6. Ryszard Stasiak, zam: Biniew 

7. Beata Maria Wawrzyniak, zam: Franklinów 

8. Izabela Teresa Wieczorek, zam: Franklinów 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Lewkowie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Lewkowie, ul. Szkolna 6 

 

 

Skład Komisji: 

1. Tomasz Jan Bartoszek, zam: Zacharzew 

2. Lilia Mieczysława Grądzielewska, zam: Lewków 

3. Maciej Mariusz Marczak, zam: Lewków 

4. Paulina Maria Nowicka, zam: Lewków 

5. Honorata Sylwia Pawłowska, zam: Karski 

6. Jacek Wojciech Piaskowski, zam: Ostrów Wielkopolski   

7. Monika Anna Wojcieszak, zam: Lewków 

8. Natalia Katarzyna Wolnicka, zam: Mazury 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Szczurach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Szczurach Nr 38 

 

 

Skład Komisji: 

1. Anna Marta Chlasta, zam: Szczury 

2. Aleksandra Anna Dolińska, zam: Sobótka 

3. Lidia Maria Grzegorowska, zam: Topola Mała 

4. Zdzisław Józef Jaźwiec, zam: Będzieszyn 

5. Patrycja Małgorzata Kaczmarek, zam: Szczury 

6. Grażyna Urszula Szkudlarek, zam: Szczury 

7. Danuta Szymkowiak, zam: Szczury 

8. Tomasz Szyszka, zam: Szczury 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Biniewie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Biniewie Nr 26 

 

 

Skład Komisji: 

1. Tadeusz Józef Jędrzejak, zam: Górzenko 

2. Dominika Kiełtyka, zam: Topola Mała 

3. Natalia Kłoda, zam: Biniew 

4. Marta Malwina Kruszyk, zam: Szczury 

5. Elżbieta Jolanta Mikołajczyk, zam: Ostrów Wielkopolski   

6. Marian Orłowski, zam: Górzno 

7. Jan Janusz Rychlik, zam: Lewków 

8. Barbara Troszczyńska, zam: Szczury 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Sobótce 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sobótce Nr 72 

 

 

Skład Komisji: 

1. Teresa Antonina Gulczewska, zam: Sobótka 

2. Damian Tomasz Krawczyński, zam: Kwiatków 

3. Zbigniew Stanisław Kurkiewicz, zam: Sobótka 

4. Zenon Jan Mierzchała, zam: Czekanów 

5. Łukasz Karol Orłowski, zam: Górzno 

6. Zenon Raźniewski, zam: Gutów 

7. Grażyna Zofia Solarczyk, zam: Sobótka 

8. Zenon Wieleba, zam: Górzenko 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Czekanowie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czekanowie, ul. Szkolna 6 

 

 

Skład Komisji: 

1. Tadeusz Stanisław Grądzielewski, zam: Lewków 

2. Irena Maria Jędryszczak, zam: Ostrów Wielkopolski   

3. Barbara Jurek, zam: Topola Mała 

4. Grażyna Helena Mazur, zam: Mazury 

5. Anna Maria Mierzchała, zam: Czekanów 

6. Paweł Stanisław Mocarski, zam: Kołątajew 

7. Anna Piosik, zam: Czekanów 

8. Danuta Siudzińska, zam: Czekanów 



 
 
 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Łąkocinach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Łąkocinach, ul. Szkolna 14 

 

 

Skład Komisji: 

1. Jan Szczepan Błaszczyk, zam: Łąkociny 

2. Anna Kajca, zam: Gorzyce Wielkie 

3. Aneta Katarzyna Koryciak, zam: Gorzyce Wielkie 

4. Paweł Lis, zam: Łąkociny 

5. Malwina Maria Ptak, zam: Lamki 

6. Renata Sroka, zam: Łąkociny 

7. Marek Stanisław Śliwka, zam: Karski 

8. Jolanta Maria Włosik, zam: Zacharzew 

9.Anna Wolnicka, zam: Mazury 

 


